
UCHWAŁA NR IX/58/2024
RADY POWIATU W GŁUBCZYCACH

z dnia 19 listopada 2024 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu głubczyckiego na 2024 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 211, 212, 222, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) Rada Powiatu w Głubczycach uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.522.970,- zł

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

658.948,-

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

658.948,-

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 658.948,-
758 Różne rozliczenia 1.704.102,-

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

1.704.102,-

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1.704.102,-
852 Pomoc społeczna 159.920,-

85202 Domy pomocy społecznej 159.920,-
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 151.920,-
Wpływy z różnych dochodów 8.000,-

§ 2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 20.000,- zł

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20.000,-

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 20.000,-
wydatki bieżące, w tym:
wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

20.000,-
20.000,-
20.000,-

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 3034



§ 3. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.522.630,- zł

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
757 Obsługa długu publicznego 140.000,-

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

140.000,-

wydatki bieżące, w tym na:
obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego

140.000,-
140.000,-

758 Różne rozliczenia 432.162,-
75818 Rezerwy ogólne i celowe 432.162,-

wydatki bieżące, w tym:
wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(rezerwa ogólna)

432.162,-
432.162,-
432.162,-

801 Oświata i wychowanie 1.130.600,-
80102 Szkoły podstawowe specjalne 215.000,-

wydatki bieżące, w tym:
wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

215.000,-
215.000,-
215.000,-

80115 Technika 376.600,-
wydatki bieżące, w tym:
wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

376.600,-
376.600,-
376.600,-

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 55.000,-
wydatki bieżące, w tym:
wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

55.000,-
55.000,-
55.000,-

80120 Licea ogólnokształcące 375.000,-
wydatki bieżące, w tym:
wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

375.000,-
375.000,-
375.000,-

80134 Szkoły zawodowe specjalne 109.000,-
wydatki bieżące, w tym:
wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

109.000,-
109.000,-
109.000,-

852 Pomoc społeczna 209.280,-
85202 Domy pomocy społecznej 139.580,-

wydatki bieżące, w tym:
wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

139.580,-
139.580,-
139.580,-

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 69.700,-
wydatki bieżące, w tym:
wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

69.700,-
69.700,-
69.700,-

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 113.000,-
85403 Specjalne ośrodki szkolono-wychowawcze 21.000,-

wydatki bieżące, w tym:
wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

21.000,-
21.000,-
21.000,-

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

92.000,-

wydatki bieżące, w tym:
wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

92.000,-
92.000,-
92.000,-

855 Rodzina 492.588,-

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3034



85508 Rodziny zastępcze 168.712,-
wydatki bieżące, w tym:
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2) dotacje na zadania bieżące
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

168.712,-
53.712,-
20.712,-
33.000,-
18.000,-
97.000,-

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 323.876,-
wydatki bieżące, w tym:
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
2) dotacje na zadania bieżące

323.876,-
240.000,-
240.000,-
83.876,-

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000,-
92118 Muzea 5.000,-

wydatki bieżące, w tym:
dotacje na zadania bieżące 

5.000,-
5.000,-

§ 4. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 20.340,- zł

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
852 Pomoc społeczna 20.340,-

85202 Domy pomocy społecznej 20.340,-
wydatki majątkowe, w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne

20.340,-
20.340,-

§ 5. Po wprowadzonych zmianach załącznik pn.: „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku oraz 
wydatków nimi finansowanych na 2024 rok”, otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 6. Po wprowadzonych zmianach załącznik pn.: „Plan wydatków zadań inwestycyjnych na 2024 rok”, 
otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 7. Po wprowadzonych zmianach załącznik pn.: „Plan dotacji podmiotowych dla jednostek sektora finansów 
publicznych realizujących zadania powiatu na 2024 rok”, otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 3 
do niniejszej uchwały.

§ 8. Po wprowadzonych zmianach załącznik pn.: „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań przez inne jednostki samorządu terytorialnego na 2024 rok”, otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 4 
do niniejszej uchwały.

§ 9. Po wprowadzonych zmianach załącznik pn.: „Plan dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych 
na 2024 rok”, otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Głubczycach.

§ 11. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Głubczycach.

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodnicząca 
Rady Powiatu

Maria Farasiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3034



Załącznik nr 1 
do uchwały nr IX/58/2024

Rady Powiatu w Głubczycach
z dnia 19 listopada 2024 r.

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU ORAZ WYDATKÓW 
NIMI FINANSOWANYCH NA 2024 ROK

Jednostka - Zespół Szkół Mechanicznych w Głubczycach

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Głubczycach 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Głubczycach 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Głubczycach 

Dział - 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział - 80115 - Technika

Rozdział - 80120 - Licea Ogólnokształcące 

Rozdział - 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego

Dział - 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział - 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

Rozdział - 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

Lp. Wyszczególnienie Źródło § Plan w zł
1. 2. 3. 4.
1. Dochody ogółem, w tym: 567.278,-

Dział - 801 - Oświata i wychowanie 562.366,-
Rozdział - 80115 - Technika 206.000,-
wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

0750 25.000,-

wpływy z usług 0830 168.000,-
wpływy ze sprzedaży wyrobów 0840 10.000,-
wpływy z pozostałych odsetek 0920 3.000,-
Rozdział 80120 - Licea Ogólnokształcące 26.366,-
wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów

26.366,-

Rozdział - 80140 - Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra kształcenia zawodowego

330.000,-

wpływy z usług 0830 330.000,-
Dział - 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 4.912,-
Rozdział - 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

3.672,-

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 

0950 3.672,-

Rozdział - 85406 - Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 

1.240,-

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów

0950 1.240,-

2. Wydatki ogółem, w tym: 567.278,-
Dział - 801 - Oświata i wychowanie 562.366,-
Rozdział - 80115 - Technika 206.000,-

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3034



a) wydatki bieżące, w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
b) wydatki majątkowe 

4110- 4170
4210- 4700

-

206.000,-
87.000,-
119.000,-

-
Rozdział 80120 - Licea Ogólnokształcące 26.366,-
a) wydatki bieżące, w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
b) wydatki majątkowe

-
4210

-

26.366,-
-

26.366,-
-

Rozdział - 80140 - Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra kształcenia zawodowego

330.000,-

a) wydatki bieżące, w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
b) wydatki majątkowe

-
4210-4300

-

330.000,-
-

330.000,-
-

Dział - 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 4.912,-
Rozdział - 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

3.672,-

a) wydatki bieżące, w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
b) wydatki majątkowe

-
4210

-

3.672,-
-

3.672,-
-

Rozdział - 85406 - Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

1.240,-

a) wydatki bieżące, w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
b) wydatki majątkowe

-
4210

-

1.240,-
-

1.240,-
-

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3034



Załącznik nr 2 
do uchwały nr IX/58/2024

Rady Powiatu w Głubczycach
z dnia 19 listopada 2024 r.

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2024 ROK

Źródła finansowania, w złLp. Nazwa zadania inwestycyjnego Jednostka 
organizacyjna

realizująca zadanie 

Dział
Rozdział 

§

Łączne nakłady 
finansowe w zł 

Plan w zł 
środki powiatu inne źródła 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
1. „Modernizacja powiatowej 

infrastruktury drogowej”
(„Polski Ład” z 2022 roku) 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6370

5.000.000,- 4.927.000,- 177.000,- 4.750.000,-

2. „Modernizacja powiatowej 
infrastruktury drogowej”
(„Polski Ład” z 2023 roku)

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6370

2.035.000,- 2.035.000,- 135.000,- 1.900.000,-

3. „Modernizacja infrastruktury 
drogowej powiatu głubczyckiego”
(„Polski Ład” z 2023 roku)

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6370

2.000.000,- 2.000.000,- 40.000,- 1.960.000,-

4. „Modernizacja drogowej 
infrastruktury komunikacyjnej 
powiatu głubczyckiego”
(„Polski Ład” z 2023 roku)

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6370

4.000.000,- 4.000.000,- 80.000,- 3.920.000,-

5. „Modernizacja infrastruktury 
drogowej w powiecie głubczyckim”
(„Polski Ład” z 2023 roku)

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6370

11.000.000,- 11.000.000,- 1.500.000,- 9.500.000,-

6. Przebudowa drogi nr 1225 O 
relacji Baborów-Sucha Psina na 
odcinku Czerwonków-Baborów 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

12.274.000,- 12.274.000,- 6.137.000,- 6.137.000,-

7. Wykup gruntów w celu realizacji 
inwestycji pn.: „Przebudowa drogi 
nr 1244 O relacji Gołuszowice-
Zawiszyce na odcinku 
Gołuszowice - DP 1214 O”

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

117.800,- 117.800,- 117.800,- -

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3034



8. Budowa chodnika w miejscowości 
Lubotyń w ciągu drogi powiatowej 
nr 1222 O

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

696.210,- 650.700,- 327.740,- 322.960,-

9. Przebudowa drogi nr 1285 O 
relacji Głubczyce- Gadzowice, 
budowa chodnika na 
ul. Żeromskiego w Głubczycach - 
wykonanie dokumentacji 
projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

30.000,- 30.000,- 30.000,- -

10. Przebudowa drogi nr 1201 O 
relacji Głubczyce-Wiechowice na 
odcinku Włodzienin -Niekazanice 
- wykonanie dokumentacji 
projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

80.000,- 80.000,- 80.000,- -

11. Przebudowa drogi nr 1243 O 
relacji Gołuszowice- Nowa Wieś 
Głubczycka w m. Nowa Wieś 
Głubczycka - budowa chodnika - 
wykonanie dokumentacji 
projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

30.000,- 30.000,- 30.000,- -

12. Przebudowa chodnika na 
ul. Opawskiej w Baborowie 
- wykonanie dokumentacji 
projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

30.000,- 30.000,- 30.000,- -

13. Budowa ścieżki rowerowej 
w Baborowie przy ul. Krakowskiej 
- wykonanie dokumentacji 
projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

27.100,- 27.100,- 27.100,- -

14. Budowa ścieżki rowerowej 
w m. Raków - wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

27.100,- 27.100,- 27.100,- -

15. Budowa ścieżki rowerowej 
w Kietrzu przy ul. Okrzei 
- wykonanie dokumentacji 
projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

30.000,- 30.000,- 30.000,- -

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3034



16. Budowa ścieżki rowerowej 
w Kietrzu przy ul. Głowackiego 
- wykonanie dokumentacji 
projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

30.000,- 30.000,- 30.000,- -

17. Przebudowa drogi nr 1244 O 
relacji Gołuszowice -Zawiszyce na 
odcinku DW 416 do DP 1215 O 
- wykonanie dokumentacji 
projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

50.000,- 50.000,- 50.000,- -

18. Przebudowa drogi nr 1225 O 
relacji Baborów -Sucha Psina na 
odcinku DW 416 do skrzyżowania 
z DP nr 1276 O - wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

50.000,- 50.000,- 50.000,- -

19. Przebudowa drogi nr 1216 O 
relacji Głubczyce - Opawica 
w m. Gołuszowice - etap IV 
-wykonanie dokumentacji 
projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

99.290,- 99.290,- 99.290,- -

20. Przebudowa drogi nr 1227 O 
relacji Kietrz - Tłustomosty 
- granica województwa śląskiego 
w m. Tłustomosty -wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

50.000,- 50.000,- 50.000,- -

21. Budowa ścieżki rowerowej 
- Kietrz - Gródczanki - wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

30.000,- 30.000,- 30.000,- -

22. Budowa ścieżki rowerowej 
- Głubczyce - Pietrowice 
- wykonanie dokumentacji 
projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

96.000,- 96.000,- 96.000,- -

23. Budowa ścieżki rowerowej 
- Grobniki - Babice - wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

27.000,- 27.000,- 27.000,- -

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3034



24. Przebudowa drogi nr 1217O relacji 
Pietrowice-Opawica na odcinku od 
DK38 w kierunku m. Chomiąża 
- wykonanie dokumentacji 
projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

30.000,- 30.000,- 30.000,- -

25. Budowa ścieżki rowerowej 
- Boboluszki - Wysoka - 
wykonanie dokumentacji 
projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

27.100,- 27.100,- 27.100,- -

26. Budowa ścieżki rowerowej 
- Branice - Michałkowice 
- wykonanie dokumentacji 
projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

27.100,- 27.100,- 27.100,- -

27. Budowa ścieżki rowerowej 
- w Baborowie przy 
ul. Kozielskiej - wykonanie 
dokumentacji projektowej

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

27.100,- 27.l00,- 27.100,- -

28. „Przebudowa drogi powiatowej 
numer 1243 O w działkach numer 
391/1 w Nowej Wsi Głubczyckiej” 
w ramach zadania „Przebudowa 
drogi powiatowej w m. Nowa Wieś 
Głubczycka”

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

54.000,- 54.000,- - 54.000,-

29. „Wzrost mobilności na obszarze 
Subregionu Południowego” 
- budowa ścieżek rowerowych 
Głubczyce-Pietrowice, 
Boboluszki-Wysoka, Branice 
- Michałkowice 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

7.626,- 7.626,- 7.626,- -

30. „Zrównoważona mobilność 
mieszkańców Subregionu 
Południowego” (budowa ścieżek 
rowerowych)

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

33.084,- 33.084,- 33.084,- -

31. „Przebudowa drogi powiatowej na 
odcinku Michałkowice –Brancie”

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

600
60014
§ 6050

1.273.900,- 1.273.900,- 636.950,- 636.950,-

Razem dział 600: 39.289.410,- 39.170.900,- 9.989.990,- 29.180.910,-

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3034



32. „Bezpieczny cyfrowo powiat 
głubczycki” (zakup serwerów, 
routerów itp. w ramach środków 
unijnych z FERC)

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

750
75020
§ 6067

564.100,- 564.100,- - 564.100,-

Razem dział 750: 564.100,- 564.100,- - 564.100,-
33. Dofinansowanie zakupu środka 

transportu dla Komendy 
Powiatowej Policji w Głubczycach 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

754
75405
§ 6170

10.000,- 10.000,- - 10.000,-

34. Przebudowa i rozbudowa budynku 
zaplecza Powiatowego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego 
w Głubczycach - wykonanie 
dokumentacji projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

754
75421
§ 6050

21.000,- 21.000,- 21.000,- -

35. „Wspólnie przeciw zagrożeniom 
klimatycznym” - doposażenie 
Ochotniczych Straży Pożarnych 
w powiecie głubczyckim

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

754
75421
§ 6059

37.000,- 37.000,- 7.480,- 29.520,-

36. Dofinansowanie zakupu 
samochodu ratowniczo- 
gaśniczego (OSP w Lisięcicach) 
dotacja celowa dla Gminy 
Głubczyce 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

754
75495
§ 6610

10.000,- 10.000,- 10.000,- -

Razem dział 754: 78.000,- 78.000,- 38.480,- 39.520,-
37. Remont windy w Domu Pomocy 

Społecznej w Klisinie Filia 
w Branicach z dostosowaniem do 
potrzeb osób 
z niepełnosprawnościami 
(„Polski Ład” z 2023 roku)

Dom Pomocy 
Społecznej w Klisinie 

852
85202
§ 6370 

203.801,- 203.801,- 7.801,- 196.000,-

38. „Bezpieczny cyfrowo powiat 
głubczycki” (zakup serwerów, 
routerów itp. w ramach środków 
unijnych z FERC) 

Dom Pomocy 
Społecznej w Klisinie

852
85202
§ 6067

68.400,- 68.400,- - 68.400,-

39. Remont budynków DPS w Klisinie 
filia w Bliszczycach 
z dostosowaniem do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

Dom Pomocy 
Społecznej w Klisinie

852
85202
§ 6050

582.028,- 582.028,- 16.539,- 565.489,-

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3034



40. Zakup szorowarki
(myjka do posadzek i wykładzin)

Dom Pomocy 
Społecznej w Klisinie

852
85202
§ 6060

30.000,- 30.000,- 30.000,- -

41. Termomodernizacja budynków 
przy ul. Sobieskiego 5 i 5a 
w Głubczycach - wykonanie 
dokumentacji projektowej 

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

852
85295
§ 6050

64.500,- 64.500,- 64.500,- -

42. „Bliżej rodziny i dziecka - 
wsparcie rodzin przeżywających 
problemy opiekuńczo - 
wychowawcze oraz wsparcie 
pieczy zastępczej - etap II” - zakup 
mieszkania wspomaganego

Starostwo Powiatowe 
w Głubczycach

852
85295
§ 6067

259.750,- 1.750,- - 1.750,-

Razem dział 852: 1.208.479,- 950.479,- 118.840,- 831.639,-
43. Termomodernizacja budynku 

Domu Dziecka w Krasnym Polu 
Starostwo Powiatowe 

w Głubczycach
855

85510
§ 6050

12.500,- 12.500,- 12.500,- -

Razem dział 855: 12.500,- 12.500,- 12.500,- -
OGÓŁEM: 41.152.489,- 40.775.979,- 10.159.810,- 30.616.169,-

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3034



Załącznik nr 3 
do uchwały nr IX/58/2024

Rady Powiatu w Głubczycach
z dnia 19 listopada 2024 r.

PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
REALIZUJĄCYCH ZADANIA POWIATU NA 2024 ROK

Lp. Wyszczególnienie Zakres Plan w zł
1. Powiatowe Muzeum Ziemi 

Głubczyckiej w Głubczycach 
dofinansowanie działalności 
samorządowej instytucji kultury 

368.000,-

OGÓŁEM DOTACJE: 368.000,-

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3034



Załącznik nr 4 
do uchwały nr IX/58/2024

Rady Powiatu w Głubczycach
z dnia 19 listopada 2024 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ PRZEZ INNE 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2024 ROK

Lp. Dział Rozdział Treść Plan w zł
I. DOCHODY BIEŻĄCE

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 40.000,-
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 40.000,-

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

40.000,-

2. 600 Transport i łączność 275.000,-
60014 Drogi publiczne powiatowe 200.000,-

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

50.000,-

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

150.000,-

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 75.000,-
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

75.000,-

3. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30.000,-
75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30.000,-

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

30.000,-

4. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4.000,-
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4.000,-

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

4.000,-

5. 855 RODZINA 2.452.000,-
85508 Rodziny zastępcze 602.000,-

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

204.000,-

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

398.000,-

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1.750.000,-
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo – gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

1.750.000,-

85578 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100.000,-
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

100.000,-

RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE: 2.801.000,-
II. DOCHODY MAJĄTKOWE
1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 54.000,-

60014 Drogi publiczne powiatowe 54.000,-
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

54.000,-

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3034



2. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

22.140,-

75421 Zarządzanie kryzysowe 22.140,-
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

22.140,-

RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE: 76.140,-
OGÓŁEM DOCHODY: 2.877.140,-
II. WYDATKI BIEŻĄCE

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 50.000,-
01095 Pozostała działalność 50.000,-

wydatki bieżące, w tym:
dotacje na zadania bieżące

50.000,-
50.000,-

2. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

10.000,-

75495 Pozostała działalność 10.000,-
wydatki bieżące, w tym:
dotacje na zadania bieżące

10.000,-
10.000,-

3. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.800,-
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3.800,-

wydatki bieżące, w tym:
dotacje na zadania bieżące

3.800,-
3.800,-

4. 855 RODZINA 1.672.876,-
85508 Rodziny zastępcze 504.000,-

wydatki bieżące, w tym: 
dotacje na zadania bieżące

504.000,-
504.000,-

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1.168.876,-
wydatki bieżące, w tym: 
dotacje na zadania bieżące

1.168.876,-
1.168.876,-

5. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

21.000,-

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21.000,-
wydatki bieżące, w tym: 
dotacje na zadania bieżące

21.000,-
21.000,-

6. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

40.000,-

92116 Biblioteki 20.000,-
wydatki bieżące, w tym: 
dotacje na zadania bieżące

20.000,-
20.000,-

92195 Pozostała działalność 20.000,-
wydatki bieżące, w tym: 
dotacje na zadania bieżące

20.000,-
20.000,-

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE: 1.797.676,-
III. WYDATKI MAJĄTKOWE:
1. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
10.000,-

75495 Pozostała działalność 10.000,-
wydatki majątkowe, w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na:
dotacje na zadania majątkowe

10.000,-
10.000,-
10.000,-

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE: 10.000,-
OGÓŁEM WYDATKI: 1.807.676,-

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 3034



Załącznik nr 5 
do uchwały nr IX/58/2024

Rady Powiatu w Głubczycach
z dnia 19 listopada 2024 r.

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
NA 2024 ROK

Lp. Wyszczególnienie Zakres Plan w zł
1. Samorządy powiatowe 1.676.676,-

utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych umieszczonych na 
terenie innych powiatów 

504.000,-

utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 
umieszczonych na terenie innych powiatów 

1.168.876,-

pokrycie kosztów utrzymania jednej osoby z niepełnosprawnościami, 
będącej mieszkanką powiatu głubczyckiego uczestniczącej 
w zajęciach Warsztatu Terapii Zajęciowej w Raciborzu 

3.800,-

2. Gmina Głubczyce 40.000,-
prowadzenie biblioteki powiatowej 20.000,-
zakup samochodu ratowniczo- gaśniczego dla OSP 
w Lisięcicach 

10.000,-

zakup wyposażenia w sprzęt OSP w Bogdanowicach 10.000,-
3. Gmina Branice 41.000,-

koszenie poboczy w ciągu dróg powiatowych 21.000,-
organizacja Festiwalu Kultury Powiatowej 20.000,-

4. Gmina Kietrz 50.000,-
organizacja dożynek gminno-powiatowych 50.000,-

OGÓŁEM DOTACJE: 1.807.676,-

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 3034


		2024-11-25T14:07:44+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




